百科字〔2019〕42号

关于召开市委第三巡察组巡察市科技局党组

工作动员会的通知

局机关各科室、局属各单位：

根据市委巡察工作办公室《关于市委巡察组开展四届市委第七轮巡察的通知》（百巡办发〔2019〕62号）精神，市委巡察组将对我局开展巡察工作。经研究，定于2019年11月20日上午在市科技局召开巡察工作动员会，现就会议事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2019年11月20日（星期三）8︰30

地点：市科技局五楼多功能厅

二、会议内容

动员部署巡察相关工作。
三、参加人员

1.市委第三巡察组全体成员；

2.邀请市纪委监委驻市教育局纪检监察组领导；

3.市科技局领导班子成员，机关及局属单位全体干部职工。
四、会议议程

会议主持：市科技局党组书记、局长  李艳花

会议议程：
（一）市委巡察组组长何健雄同志作巡察动员讲话；

（二）市委巡察工作领导小组办公室副主任韦锋同志提出工作要求；

（三）市科技局党组书记、局长李艳花同志作表态发言。

    五、其它要求
   （一）由局办公室负责做好相关会议材料准备，同时请与会人员按时参会，无特殊情况不得请假。

   （二）由局办公室做好会场会务工作（会标：市委第三巡察组巡察市科技局党组工作动员会）。

百色市科学技术局

2019年11月19日

公开方式：主动公开

百色市科学技术局办公室                    2019年11月19日印发